
UCHWAŁA NR X LV «lh /lłlW )łll
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2014 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV / 233 / 2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 roku w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych.

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(DzU. z 2013r. poz. 595) i § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 
roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. 
Nr 61, poz. 709) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXXV / 233 / 2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013 
roku w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się diety :
1) dla Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego w formie zryczałtowanej 

w wysokości 2.240,- zł
2) dla radnych Rady Powiatu Łowickiego, z wyłączeniem Przewodniczącego 

oraz radnych -  członków Zarządu Powiatu:
a) będących członkami jednej stałej Komisji Rady w wysokości 1.280 ,-
b) będących członkami dwóch stałych Komisji Rady w wysokości 1.696,-.”

2) § 4 otrzymuje brzmienie:
„ § 4. Dla Członków Zarządu Powiatu niebędących pracownikami samorządowymi 
ustala się diety w wysokości 2.240,- z ł . ”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia
2014 roku.


